
LISTADO DEFINITIVO ASPIRANTES ADMITIDOS - 30/05/2024
CATEGORÍA: Facultativo/a Especialista de Área - Oncología Médica - Resolución: 29/01/2015 - DOE: 33 de 18/02/2015

Nº NIF Apellidos, Nombre Misma Cat Cat Equiv Otra Cat C.Priv OtraAP Invest Formac Nota Total Solicitud

1 ***0778** BLANCO SANCHEZ, MARIA JESUS
43,3708 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 53,3708 176978

42,9714 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 52,9714

2 ***7311** MACIAS MONTERO, RAQUEL
35,1580 0,0000 3,5231 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 48,6811 46633

35,1580 0,0000 3,5231 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 48,6811

3 ***3356** RUIZ FERNANDEZ, ANTONIO
30,9752 0,0000 8,6924 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 49,6676 42368

30,9752 0,0000 6,3165 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 47,2917

4 ***9712** SALGUERO NUñEZ, CARMEN MARIA
31,1733 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 41,1733 41129

31,1650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 41,1650

5 ***8849** MIRANDA SERRANO, MARIA
28,2729 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,2729 43461

28,2729 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 38,2729

6 ***9382** CARBONEL LUYO, WILVER FEDERICO
25,5073 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,5073 41749

25,5073 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,5073

7 ***5691** QUINTANA  CORTES, LAURA
25,1401 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,1401 57728

25,1401 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 35,1401

8 ***8642** GARCIA ESCOBAR, IGNACIO 
21,3372 0,0000 3,3519 0,0000 0,0000 0,3125 10,0000 0,0000 35,0016 72251

21,4300 0,0000 3,3279 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 34,7579

9 ***7073** ALONSO SOLER, SONIA
22,4233 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,4233 49415

22,4233 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,4233

10 ***8430** PADILLA CASTILLO, MARIA GUADALUPE
22,3227 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,3227 99527

22,3227 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,3227

11 ***1065** AIRES MACHADO, JONATHAN
22,0312 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,0312 99026

22,0312 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,0312
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12 ***4101** CORDERO FRANCO, NAZARET
17,2241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,2241 40097

17,2241 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 27,2241

13 ***7835** ILLAN VARELLA, ANDREA
12,8061 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,8061 151045

12,8061 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,8061

14 ***4684** AYALA DE MIGUEL, PABLO
12,4389 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,4389 231359

12,4389 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,4389

15 ***6074** GONZALEZ HABA MARTINEZ, ALBA
12,2397 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,2397 230988

12,2397 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 22,2397

16 ***8967** ACEVEDO BOUZAS, JAVIER
22,1411 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 32,1411 151514

22,1411 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 22,1411

17 ***9146** SERRANO PECOS, VERONICA
9,0664 0,0000 0,2083 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 19,2747 253119

9,0664 0,0000 0,2083 0,0000 0,0000 0,0000 7,5500 0,0000 16,8247

18 ***8673** MARTINEZ BARRAGAN, MARIA FERNANDA
6,0249 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,0249 268796

6,0249 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,0249

19 ***6343** LOPEZ GALLEGO, JAVIER
6,1328 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,2800 0,0000 15,4128 272057

6,1328 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7200 0,0000 13,8528

20 ***6070** CASAUT LORA, ESTEFANIA
3,7231 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,7231 166295

3,7231 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 13,7231

21 ***9301** SERRANO MORENO, ELENA
6,0996 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 16,0996 272111

6,0996 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,7600 0,0000 12,8596

22 ***7360** GOROSPE GARCIA, ITZIAR
0,9824 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,9824 253079

0,9824 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,9824
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23 ***7804** UñAC ORTIZ, CARLOS
0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000 293453

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 10,0000

24 ***7569** LEAL SANCHEZ, SARA
2,9741 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,0000 0,0000 12,9741 279757

2,9741 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0300 0,0000 7,0041

DESCRIPCIÓN DE LOS ENCABEZADOS DE LA TABLA:
Misma Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en la Misma Categoría Invest: Experiencia en Investigación
Cat Equiv: Instituciones Sanitarias Públicas en Categoría Equivalente Formac: Total Formación
Otra Cat: Instituciones Sanitarias Públicas en Otra Categoría Nota: Nota de Oposición
C.Priv: Centros Privados Total: Total Baremado
Otra AP: Otras Administraciones Públicas Solicitud: Número Solicitud

Este color indica la puntuación obtenida después de la revisión por parte de la Administración.

(*) Del total de los apartados de la experiencia profesional ('Misma Cat'+'Cat Equiv'+'Otra Cat'+'C.Priv'+'OtraAP'+'Invest) la puntuación
máxima alcanzable es de 55 puntos, según se establece en el Pacto de 17 de enero de 2013 por el que se regulan los procedimientos de
selección de personal temporal y provisión de plazas con caracter temporal.
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